ҚАРАҒАНДЫ
ОБЛЫСЫНЫҢ
ӘКІМДІГІ

	[image: ]
	АКИМАТ
КАРАГАНДИНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ҚАУЛЫ

[bookmark: _GoBack]31 января 2025 года

Қарағанды қаласы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 05/07

город Караганда

Об утверждении перечня социально-экономических задач
для формирования предложений по планированию и реализации проектов
государственно-частного партнерства
на 2025 год

	В соответствии с законами Республики Казахстан «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»,
«О государственно-частном партнерстве», «О правовых актах», приказом и.о. Министра национальной экономики Республики Казахстан от 25 ноября 2015 года № 725 «О некоторых вопросах планирования и реализации проектов государственно-частного партнерства», акимат Карагандинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень социально-экономических задач для формирования предложений по планированию и реализации проектов государственно-частного партнерства согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление акимата Карагандинской области                                       от 13 февраля 2024 года № 09/07 «Об утверждении перечня социально-экономических задач для формирования предложений по планированию и реализации проектов государственно-частного партнерства».
3. Государственным учреждениям «Управление образования Карагандинской области», «Управление здравоохранения Карагандинской области», «Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Карагандинской области», «Управление пассажирского транспорта и автомобильных дорог Карагандинской области», «Управление экономики Карагандинской области» в установленном законодательством порядке осуществить необходимые мероприятия, вытекающие из настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима области.

Аким Карагандинской области             				   Е. Булекпаев

Исп. Т.Аблаева
тел. 50-31-89 (6135)
image1.png